ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» июня 2017 г. № 544-пп

г. Магадан

            Проект

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 13 апреля 2017 г. № 328-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 13 апреля 2017 г. № 328-пп «Об утверждении Административного

регламента исполнения государственной функции «Осуществление

регионального государственного надзора в области защиты населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера на территории Магаданской области» следующие изменения:

- в преамбуле слова «постановлением Правительства Магаданской

области от 31 июля 2014 г. № 627-пп «Об утверждении порядка разработки

и утверждения административных регламентов исполнения

государственных функций» заменить словами «постановлением

Правительства Магаданской области от 31 июля 2014 г. № 627-пп

«Об утверждении порядка разработки и утверждения административных

регламентов исполнения государственных функций в Магаданской

области»;

- в Административном регламенте исполнения государственной

функции «Осуществление регионального государственного надзора

в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера на территории Магаданской области»

2

(далее – Административный регламент), утвержденном указанным

постановлением:

в пункте 5 Административного регламента:

- абзац сорок третий изложить в следующей редакции:

«- постановление губернатора Магаданской области от 22 июля

2016 г. № 157-п «Об осуществлении регионального государственного

надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций регионального, межмуниципального и муниципального характера

в Магаданской области» («Магаданская правда» 2016 г., 26 июля, № 56);»;

- абзац сорок седьмой изложить в следующей редакции:

«- постановление Правительства Магаданской области от 09 декабря

2016 г. № 938-пп «Об утверждении Перечня должностных лиц управления

по вопросам региональной безопасности аппарата губернатора

Магаданской области, уполномоченных на осуществление регионального

государственного надзора в области защиты населения и территорий

Магаданской области от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера» (приложение к газете «Магаданская правда»,

2016 г. 13 декабря № 96).»;

в абзаце третьем пункта 10 Административного регламента слово

«обеспечить» исключить;

приложение № 3 к Административному регламенту изложить

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «07» июня 2017 г. № 544-пп

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Административному регламенту
исполнения государственной функции

«Осуществление регионального государственного
надзора в области защиты населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера
на территории Магаданской области»

Правительство Магаданской области
(наименование органа государственного контроля)

Журнал учета проверок

Начат: "__" ________________ 20__ г.
Окончен: "__" ______________ 20__ г.

На _________ листах <*>

№
п/п

Наиме-
нование
объекта
надзора

Адрес
фактического

осуществления
деятельности

Номер КНД,
где хранятся
документы

Номер
и дата

распоряже-
ния о

проведении
проверки

Вид
проверки.

Дата начала
и окончания

проверки

Номер и дата
составления акта

проверки соблюдения
требования в области

защиты населения
и территорий от ЧС

природного
и техногенного

характера

Номер, дата
предписания

(предписаний),
выданного по
результатам
мероприятия

по надзору

Выявлено
нарушений по
результатам
проведения
плановых и

внеплановых
проверок

Выявлено
нарушений

по результатам
внеплановых

проверок, которые
не устранены

в установленные
предписаниями

сроки, всего

Устранено
нарушений в

установленные
предписаниями

сроки по
результатам
внеплановых

проверок, всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

--------------------------------

<*> Листы журнала должны быть пронумерованы, прошнурованы и скреплены печатью.

__________________».